
  
 

Istituto Comprensivo Statale “G. A. BOSSI” 
Via Dante 5 - 21052 Busto Arsizio (VA) C.F. 81009590126 

Tel. 0331/630301- Fax: 0331/672739 
E-MAIL : VAIC856009@istruzione.it 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Visto il D.I. 44 del 01/02/2001; 

 Visto il Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2018; 

 Vista la proposta del DSGA; 

 

DECRETA 

 

di ratificare l’apertura delle sottoelencate schede finanziarie al PA 2018 per il motivo indicato: 

 

Anno Debitore Importo Motivazione 

2018 MIUR 14.164,00 PON Competenze di base 1A 

2018 MIUR 43.656,00 PON Competenze di base 2A 

TOTALE 57.820,00  

 

 

Il presente decreto sarà allegato in copia al Conto Consuntivo dell’anno 2018. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Silvana Vitella 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 

del D.lgs 82/2005 e normativa connessa 

 


		2018-03-08T12:35:42+0100
	VTLSVN63M58I234D




